CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0007/2025

O Agente de Contratação torna público, para conhecimento dos interessados, a

realização da Dispensa de Licitação nº 0007/2025, cujo objeto é a Contratação de

empresa especializada na prestação de serviços técnicos de organização documental,

compreendendo as atividades de seleção, identificação, classificação, arquivamento,

organização e etiquetagem de pastas e documentos, destinados à organização do setor

de arquivo da Câmara Municipal de Santa Inês – PB, com critério de julgamento pelo

menor preço por item, nos termos do art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, e de

acordo com as condições, critérios e procedimentos estabelecidos no Termo de

Referência e seus anexos, visando obter a melhor proposta. O recebimento de

propostas terá início no dia 18 de junho de 2025, às 08h00. O interessado deverá

consultar o Termo de Referência no site da Câmara através da página:

https://santaines.pb.leg.br/ ou solicitar pelo e-mail:

licitacaocamarasantainespb@gmail.com e protocolar o envelope contendo a proposta

de preços até o dia 27 de junho de 2025, às 09h59, no Setor de Licitação da Câmara

Municipal de Santa Inês – PB, situado na Rua João Carlos Vieira, nº 187, Centro, Santa

Inês – PB, CEP: 58.978-000. Destaca-se que o horário de funcionamento da Câmara

Municipal é das 07h30 às 13h30. MODO DE DISPUTA: Aberto. RECEBIMENTO DAS

PROPOSTAS: 18/06/2025, às 08h00. TÉRMINO DO RECEBIMENTO DAS

PROPOSTAS: 27/06/2025, às 09h59. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 27/06/2025, às

10h00.

Santa Inês – PB, 17 de junho de 2025.

MARCOS AURÉLIO ALVES VIEIRA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

https://santaines.pb.leg.br/
mailto:licitacaocamarasantainespb@gmail.com